
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 02-2024.

EXTRATO DO CONTRATO 03-2024.
EXTRATO DO CONTRATO 04-2024.
EXTRATO DO CONTRATO 05-2024.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2024 
 
 
Contrato Nº 02/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: Pires 

Mendes Execução de Serviços LTDA. Valor global: R$ 42.000,00. Objeto: Contratação de 

empresa especializada em Assessoria relacionada ao controle interno nas obrigações 

mensais e anuais para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipupiara. 

Assinatura: 08/01/2024. Vigência: 31/12/2024. Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 
 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2024 
 
 
Contrato Nº 03/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: SPUTINIK 
TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 48.000,00. Objeto: contratação de empresa 
especializada na Locação de sistemas Pessoal, Licitação, Patrimônio e Contratos que 
integrarão o SIAFIC da Câmara Municipal. Assinatura: 08/01/2024. Vigência: 31/12/2024. 
Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 
 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2024 
 
 
Contrato Nº 04/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: SPUTINIK 

TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 40.800,00. Objeto: Contratação de empresa 

especializada na Organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED 

em sistema desktop com Certificado Digital e assinatura digital no momento que o 

documento em PDF for indexado na ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012 

para atender a câmara municipal de vereadores. Assinatura: 08/01/2024. Vigência: 

31/12/2024. Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2024 
 
 
Contrato Nº 05/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: IPM BRASIL 

TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 6.600,00. Objeto: Contratação de empresa 

especializada no Serviços de Diário Oficial Próprio em meio eletrônico para Locação e 

Licenciamento de uso de software, para publicação dos Atos Oficiais e Administrativos 

para viabilizar o cumprimento da democracia participativa e garantia do acesso à 

informação pelo cidadão para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Vereadores. Assinatura: 08/01/2024. Vigência: 31/12/2024. Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A23BA8D866A7F230DD933C703A80F864


		2024-01-08T13:14:35-0300




